

LED-Mark ITS ApS

Bygaden 76, Tullebølle, 5953 Tranekær

CVR-nr. 31 42 42 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022.

Bruno Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	LED-Mark ITS ApS Bygaden 76 Tullebølle 5953 Tranekær
	Telefon: 24 29 56 99 E-mail: bhansen@ledmarkits.dk
	CVR-nr.: 31 42 42 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bruno Hansen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Bruno Hansen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, producere og sælge intelligente systemer til højnelse af trafikikkerheden.

Hovedaktiviteten har i året været salg i overensstemmelse med formålet og salg af andre timebaserede ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 623 t.kr. mod 478 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ifølge selskabslovens § 119 er det ledelsens pligt at sikre, at generalforsamling afholdes senest 6 måneder efter denne konstatering, hvilket sker ved afholdelse af den ordinære generalforsamling. Ledelsen skal på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling og vil stille forslag om, at den tabte egenkapital reetableres gennem den løbende drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	622.702	477.867
Distributionsomkostninger	-364.051	-298.973
Administrationsomkostninger	-45.313	-62.885
Driftsresultat	213.338	116.009
Andre finansielle indtægter	112	2.266
Øvrige finansielle omkostninger	-70.131	-80.336
Finansiering netto	-70.019	-78.070
Resultat før skat	143.319	37.939
Skat af årets resultat	0	1.232
Årets resultat	143.319	39.171
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	158.545	54.397
Overføres til øvrige reserver	-15.226	-15.226
Disponeret i alt	143.319	39.171

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	76.985	96.506
Immaterielle anlægsaktiver i alt	76.985	96.506
4 Produktionsanlæg og maskiner	0	1.180
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.129
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.309
6 Deposita	13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.500	13.500
Anlægsaktiver i alt	90.485	112.315
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	202.813	241.027
Fremstillede varer og handelsvarer	77.755	147.525
Forudbetalinger for varer	6.759	15.124
Varebeholdninger i alt	287.327	403.676
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.525	7.776
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.112	2.112
Andre tilgodehavender	0	218
Tilgodehavender i alt	76.637	10.106
Omsætningsaktiver i alt	363.964	413.782
Aktiver i alt	454.449	526.097

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	60.049	75.275
Overført resultat	-1.031.952	-1.190.497
Egenkapital i alt	-921.903	-1.065.222
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	0	540.593
8 Anden gæld	367.213	359.243
Langfristede gældsforpligtelser i alt	367.213	899.836
Kortfristet del af langfristet gæld	0	33.000
Gæld til pengeinstitutter	415.672	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.130	28.579
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	396.996	399.696
Anden gæld	174.341	163.758
Periodeafgrænsningsposter	0	66.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.009.139	691.483
Gældsforpligtelser i alt	1.376.352	1.591.319
Passiver i alt	454.449	526.097

- 1 Forudsætning for going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	90.501	-1.244.894	-1.104.393
Overført jf. resultatdisponering	0	-15.226	54.397	39.171
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	75.275	-1.190.497	-1.065.222
Overført jf. resultatdisponering	0	-15.226	158.545	143.319
	50.000	60.049	-1.031.952	-921.903

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Forudsætning for going concern		
Der foreligger erklæring fra selskabets eneanpartshaver om ikke at ville kræve sit tilgodehavende på 397 t.kr. indfriet det kommende regnskabsår. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår.		
2. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	378.275	380.402
Pensioner	47.049	43.474
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.071
Personaleomkostninger i øvrigt	10.813	10.747
	<u>440.681</u>	<u>438.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	10.091.457	10.091.457
Kostpris ultimo	<u>10.091.457</u>	<u>10.091.457</u>
Af- og nedskrivninger primo	-9.994.951	-9.967.718
Årets afskrivninger	-19.521	-27.233
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-10.014.472</u>	<u>-9.994.951</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>76.985</u>	<u>96.506</u>

Udviklingsprojekter omfatter omkostninger til udvikling af it-software til brug for kommunikation mellem LED-brikker. Salget af LED-brikker udgør selskabets hovedaktivitet. Det forventes, at udviklingen af it-software medfører en øget funktionalitet, der vil medføre merindtægter, der kan dække de afholdte udviklingsomkostninger. På denne baggrund er omkostninger til udvikling af it-software indregnet i balancen.

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	1.034.980	1.034.980
Kostpris ultimo	1.034.980	1.034.980
Af- og nedskrivninger primo	-1.033.800	-1.025.886
Årets afskrivninger	-1.180	-7.914
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.034.980	-1.033.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.180
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	76.572	76.572
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris ultimo	76.572	76.572
Af- og nedskrivninger primo	-75.443	-64.903
Årets afskrivninger	-1.129	-10.540
Af- og nedskrivninger ultimo	-76.572	-75.443
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.129
6. Deposita		
Kostpris primo	13.500	13.500
Kostpris ultimo	13.500	13.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.500	13.500
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	573.593
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-33.000
	0	540.593
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	360.593

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	367.213	359.243
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>367.213</u>	<u>359.243</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>367.213</u>	 <u>359.243</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 416 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 300 t.kr. Fordringspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bruno Hansen ApS, CVR-nr. 37116394, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bruno Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-816238244400
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2022 kl.: 19:12:22
Underskrevet med NemID

Bruno Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-816238244400
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2022 kl.: 19:12:22
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-330286305041
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2022 kl.: 23:49:54
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 506f6f6hgmtX247219431